

POczytajmy JUŻ NA PÓLMETKU PROJEKTU CEO!!!



POczytajmy? co to takiego?

POczytajmy to ogólnopolski projekt, który już kolejny raz organizuje Centrum Edukacji Obywatelskiej. Polega on na regularnych spotkaniach czytelniczych, w czasie których starsza młodzież czyta bajki swoim młodszym kolegom. W tym roku i nasi uczniowie postanowili spróbować swoich sił

i szerzyć czytelnictwo wśród najmłodszych (choć niektórzy starszym też by się przydało...) Wybraliśmy Przedszkole 125 przy ulicy Małachowskiego. Po pierwsze - jest dość blisko. Po drugie - jej podopiecznych znamy już z kilku edycji naszej Futbolandii:)

Można więc powiedzieć, że to zaprzyjaźnione z SMSem przedszkole:)

Kto czyta bajki?

Liczebność grupy projektowej zmienia się w zależności od potrzebnych w danej bajce bohaterów. Dotychczas na deskach przedszkola wystąpili: Piotr Warchoł, Krzysztof Przybylak, Hubert Polit, Michał Janiak, Hubert Kaźmierczak, Maciej Tatarski, Kacper Kubiak, Szymon Stachyra

Dawid Michałowski, Tomasz Góralczyk oraz Maciej Nypel w roli fotografa (i raz księcia)

MISJA NASZEGO PROJEKTU:

czytamy, uczymy, bawimy:)



MN

MN

Najtrudniejszym etapem poprzedzającym każdą wizytę u przedszkolaków jest wybór bajki.

Po pierwsze, nie może być ona zbyt trudna w odbiorze. Po drugie, założyliśmy, że nie korzystamy z klasycznego kanonu baśni znanych już zapewne dzieciom. Po trzecie, ma być wesoło, ale i pouczająco.

Nasz pierwszy wybór padł na zbiór bajek z książki Doroty Zawadzkiej,

znanej z TV jako SuperNiania:) Tam znaleźliśmy fantastyczną historyjkę o Ziemniaczanym królestwie, w którym na każdy posiłek jadano ziemniaki pod różną postacią. Niestety królowa Kartoflanka jeść ziemniaków nie chciała, aż pewien kucharz podał jej pod postacią frytek:) A te oczywiście lubi każdy:) Z tej samej książki pochodziła bajka o Królownie

Kaprysi-Gabrysi, która została przemieniona w ptaka. Dopiero wówczas zrozumiała, że nie można w życiu mieć wszystkiego i że czasem dorośli mają rację:) Najwięcej emocji wzbudziła świąteczna historia, w której chłopczyk, pisząc list do Mikołaja, zapomniał o innych i myślał tylko o swoich pragnieniach. W wyniku różnych perypetii i spotkań z bohaterami różnych

bajek, zrozumiał, że prawdziwe szczęście to móc spełniać marzenia innych.

Fotorelacja Macieja, który do przedszkola aparat fotograficzny zabiera:)



MN MN



MN MN



MN MN

"Początkowo byliśmy pełni obaw: jak dzieci zareagują, czy będą nas słuchać... Okazało się, że są w odbiorze bardzo spontaniczne. Żywo reagują na to, co gramy na scenie. Wszystko biorą mega serio. I to jest właśnie

w tym najfajniejsze: widzieć jak się cieszą, jak czasem się czegoś przestraszą. Raz nawet niektóre popłakały się na widok (Zawsze po spotkaniu z dziećmi dostajemy kopa fajnej energii.

Mamy poczucie, że robimy coś fajnego. Sami oczywiście też świetnie się przy tym bawimy. Uczymy się też umiejętności współpracy, odpowiedzialności, improwizacji. Nabieramy pewności siebie, integrujemy

się. Myślę, że nikt z nas nie żałuje udziału w projekcie"-Michał Janiak, uczestnik projektu

Stres przed występem...



MN MN



MN MN



MN MN



MN MN

Najlepsza ekipa:)



"Grupa uczniów, z którą odwiedzam Przedszkole to wyjątkowi chłopcy, którzy zawsze są chętni do działania, kreatywni, odpowiedzialni i z olbrzymim poczuciem humoru. Mają też oczywiście smykałkę

do aktorstwa. Pamiętam, że po pierwszym przedstawieniu podeszła do mnie jedna z wychowawczyń, która nie wiedziała, że jesteśmy z SMSu. Zapytała, w którym gimnazjum jest taka

klasa o profilu aktorskim. Była w szoku, gdy dowiedziała się, że to młodzi piłkarze. Zresztą najlepszą recenzję wystawiły im dzieci, nagradzając jeden z występów aplauzem na stojąco. Ja po każdym

spotkaniu jestem dumna, że mam zaszczyt pracować z tak wyjątkową młodzieżą" - relacja opiekunki projektu, Dagmary Karasińskiej



Najważniejsze są nakrycia głowy:)

